
                                                                                            

 

  

 

Katowice, dnia 26 września 2023 r. 

 

44-AZ/26/50/23 

Tytuł postępowania: „Opracowanie projektu graficznego, wykonanie oraz dostarczenie 

namiotu reklamowego” 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/811537 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania 

przeprowadzonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ), z którego wynika, że przepisów 

Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych, informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 13 września 2023 r. kryterium oceny 

ofert była cena. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

dB Unlimited Ludmiła Śnieżko 

ul. M. Langiewicza 17/1 

02-071 Warszawa  

Cena: 3 126,66 zł 

 

 

 

 

 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/811537


 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

Złożona przez niego oferta uzyskała największą liczbę punktów (100,00 pkt) w oparciu  

o przyjęte kryterium oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 3 października 2023 r. 

 

Informacja o złożonych ofertach 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. SPIDER TENT SP.Z.O.O GRUPA VITABRI 

BARTOSZ KORANDY 

ul. CHORZOWSKA 108C/208 

40-101 KATOWICE  

7 106,94zł 

2. dB Unlimited Ludmiła Śnieżko 

ul. M. Langiewicza 17/1 

02-071 Warszawa 

 

3 126,66 zł 

 
 

 

Oferta odrzucona: 

SPIDER TENT SP.Z.O.O GRUPA VITABRI 

BARTOSZ KORANDY 

ul. CHORZOWSKA 108C/208 

40-101 KATOWICE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z zapisami pkt. 7.4 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 13.09.2023. „Zamawiający 

odrzuci ofertę, jeżeli: 

- oferta została niepodpisana bądź została podpisana przez osobę nieupoważnioną  (brak 

złożonego pełnomocnictwa lub oferta podpisana przez osobę, która nie widnieje  

w dokumentach jako osoba uprawniona do reprezentacji podmiotu), 

- (…).” 

Przedmiotowe oświadczenie złożone przez Wykonawcę nie zostało podpisane. Z związaku  

z powyższym na podstawie pkt. 7.4 Zamawiający odrzuca ofertę jako niepodpisaną.    

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej 

wiadomości poprzez jego publikację na platformie pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/811537 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/811537

